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WO.0002.4.2023.J.W. 
 

Protokół Nr XLVIII/2023 

z obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 20 kwietnia 2023 r. 

VIII kadencji 2018 – 2023 przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r. 

 
 Obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 20 kwietnia 2023 r. w Kinie 

Podzamcze w Otmuchowie ul. Rynek 7, rozpoczęły się o godz. 1005, zakończyły ok. godz. 1100. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 

Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XLVIII sesji 

Rady Miejskiej w dniu 20 kwietnia 2023 r.  VIII kadencji.  

 

Ad 2.  

Przy ustawowym składzie Rady - 15 radnych, w obradach udział brało 15 radnych, co stanowi 

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad 3.  

Sekretarzem obrad została radna Bożena Stąpor. 

Głosowanie: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
 

Ad 4. 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Zatwierdzenie materiału z monitoringu realizacji poszczególnych celów strategicznych Strategii 

Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020 na lata 2016-2026 

z perspektywą do 2030. 

8. Raport OSP za 2022 rok. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów; 

2) zmiany uchwały Nr XLVII/454/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej; 

3) zmiany uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 

4) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok; 

5) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

10. Zapytania i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Burmistrz zgłosił wniosek o wprowadzenie zmian do porządku sesji.  
 

Wykreślono z porządku obrad ustęp 8: „Raport OSP za 2022 rok” i w ustępie 9, w punkcie 6 ujęto projekt 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/349/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 

 

 

 



2 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Zatwierdzenie materiału z monitoringu realizacji poszczególnych celów strategicznych Strategii 

Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020 na lata 2016-2026 

z perspektywą do 2030. 

8. (wycofany) 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów; 
2) zmiany uchwały Nr XLVII/454/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej; 
3) zmiany uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 
4) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok; 
5) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
6) zmiany Uchwały Nr XXXIV/349/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawek tej opłaty. 
 

10. Zapytania i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Ad 5. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
 

Ad 6.   

Burmistrz poinformował o spotkaniach, które odbyły się w okresie między sesjami. Spotkanie dotyczące 50-

lecia Lata Kwiatów. Burmistrz poinformował o zmianie organizacji ruchu i o poszczególnych imprezach 

towarzyszących temu wydarzeniu. Poinformował również, że jest po rozmowach z komendantami Policji, 

gdzie uzgodniono dodatkowe oddziały i patrole podczas imprezy. Odbywały się również spotkania 

dotyczące inwestycji, rady budowy nowego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, Jasienica 

Górna-Piotrowice Nyskie- Ratnowice. Harmonogram prac jest zatwierdzony. Wartość inwestycji 5 mln zł. 

Budowa drogi już jest rozpoczęta, podobnie oświetlenie i obiekty, które będą przy PSZOK. Wywóz 

nieczystości z terenu Gminy Otmuchow – przetarg czerwiec/lipiec. Przyszły odbiorca przymierza się 

do innego punktu przeładunkowego. Będą dwa punkty. Rozpoczęto odbiór od wykonawcy budynku 

w Maciejowicach. Po spotkaniu przy wstępnym odbiorze ustalono, co należy jeszcze poprawić. Odbyło się 

również spotkanie z Tauron w sprawie dostawy energii dla fabryki Alseco przy ul. 1 Maja. Odbyło się też 

spotkanie dotyczące budowy Skalnika. Prace są zaawansowane i mamy nadzieję, że termin odbioru będzie 

dotrzymany. Kolejne spotkanie odbyło się z komendantami Policji w sprawie budowy komisariatu 

w Otmuchowie. Inwestycja warta ok. 10 mln zł. Odbył się Konwent burmistrzów, na którym omawiano 

ewentualne wejście w spółkę odnośnie transportu i komunikacji publicznej. Zakup tzw. zielonych autobusów 

– dofinansowanie do 90% , gminy będą miały priorytet. Jeśli będą konkretne informacje na ten temat, 

to poinformuję Radę. Oświetlenie ekologiczne – ledowe – oszczędność 60%, negocjujemy warunki 

i finalizujemy to przedsięwzięcie, modernizacja już następuje. Ciepłe mieszkanie – otrzymaliśmy 225 tys. zł 

i będziemy dofinansowywać mieszkania we wspólnotach. To jeden progami. Gmina podpisała umowę 

i będziemy realizować to przedsięwzięcie. Otrzymaliśmy środki na zabytki na terenie gminy. Złożyliśmy 

pięć wniosków na parafie i to gmina będzie je realizować w ramach swoich zadań. Gmina otrzymała 

dofinansowanie w wysokości 500 tys. zł na P. POŻ Zamku Otmuchowskiego, jako druga gmina 

w Województwie Opolskim. Burmistrz wyraził nadzieję, że nie przyblokuje to nas w innych projektach tego 

dotyczących, bo potrzeba  jeszcze 2,5 mln zł. Wyłoniony jest wykonawca na drogi. Czekamy na 

rozstrzygnięcie innych wniosków, związanych z ekologią dla trzech miejscowości: Śliwic, Sarnowic 
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i Nieradowic, są do skanalizowania. Województwo otrzymało 880 mln euro na inwestycje, ale nie wiadomo 

czy i kiedy to nastąpi. Może będzie możliwość uzyskania pożyczki i spłacić ją, jak przyjdą pieniądze. 

Rewitalizacja Placu Partnerstwa – czekamy na informację w sprawie przemieszczenia środków finansowych.  

Funkcjonowanie Gminy – zakupiliśmy dwa samochody strażackie, które będą zabezpieczać majątek gminy. 

Wystąpiliśmy o dodatkowy sprzęt.  

Radny Burski zapytał o chodnik do Nieradowic. 

Burmistrz odpowiedział, że to zadanie powiatu, w ramach Polskiego Ładu. Powiat czekał na pieniądze. 

Dodał, że jest po rozmowach z wice starostą i na przełomie maja inwestycja będzie realizowana.  
 

Ad 7.   

Zatwierdzenie materiału z monitoringu realizacji poszczególnych celów strategicznych 

Strategii Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020 na lata 2016-

2026 z perspektywą do 2030. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada zatwierdziła 

materiał z monitoringu realizacji poszczególnych celów strategicznych Strategii Rozwoju Transportu 

Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020 na lata 2016-2026 z perspektywą do 2030. 
 

Ad 8. 

Raport OSP za 2022 rok został wycofany z porządku obrad  
 

Ad 9.  

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr XLVIII/462/2023 stanowi załącznik do protokołu.  

 

2) zmiany uchwały Nr XLVII/454/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/454/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 22 marca 

2023 r. w sprawie opłaty targowej. 

Uchwała Nr XLVIII/463/2023 stanowi załącznik do protokołu.  

 

3) zmiany uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

 

 

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 

2020 r. w sprawie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr XLVIII/464/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok. 

Uchwała Nr XLVIII/465/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XLVIII/466/2023 stanowi załącznik do protokołu.  

 

6) zmiany Uchwały Nr XXXIV/349/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawek tej opłaty. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/349/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 marca 

2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawek tej opłaty. 
Uchwała Nr XLVIII/467/2023 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Przewodniczący odczytał pisma: 

1) MZLKS Czarni Otmuchów – MZLKSCZO/UM/25/04/2023/K, - L.dz. 6304/23 z dnia 3 kwietnia 

2023 r. dot. prośby o podjęcie działań zmierzających do poprawy warunków bytowych 

i treningowych na rzecz pilnej budowy obiektu administracyjno-szatniowo-sanitarnego 

z wykonaniem regeneracji murawy głównej na obiekcie sportowym w Otmuchowie przy 

ul. Sportowej 1. 

2) Burmistrza Kluczborka Jarosława Kielara (Strony Porozumienia Członków XI Grupy Zakupowej 

Energetycznej Związku Gmin Śląska Opolskiego) do Zarządu Tauron Dystrybucja SA i Zarządu 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. L. dz. 6441/23 z dnia 4 kwietnia 2023 r. dot. ustawowych obowiązków 

operatora systemu dystrybucyjnego - i odpowiednio – ustawowych obowiązków sprzedawcy 

rezerwowego. 
 

Salę posiedzeń opuścił radny Piotr Burski 

Sesja odbywa się w składzie 14 radnych 
 

Ad 10. 
 

Radna Ludwa  przypomniała o dziurach w drogach w Wójcicach. 

Burmistrz odpowiedział, że czekamy na lepszą pogodę. Są dwie brygady i od maja będą trwały prace nawet 

na dwie zmiany.  
 

Salę posiedzeń opuścił radny Zbigniew Górski 

Sesja odbywa się w składzie 13 radnych 
 

Radna Ludwa zapytała o wybite okna na przystankach. 

Burmistrz zakomunikował, że osoba winna została skazana. 

Radna Stąpor zapytała, czy już jest koniec gwarancji na rewitalizację rynku, dodała, że kostka jest wyrwana 

w kilku miejscach.  

Burmistrz zakomunikował, że gwarancja obowiązuje i dodał, że między kamieniami są naprężenia, które 

powodują wypchnięcie ich. 

O głos poprosiła mieszkanka Otmuchowa, która zapytała dlaczego jako przedsiębiorca usługowy musi płacić 

za odpady takie jak szkło, skoro generuje tylko odpady tzw. „żółte” i zmieszane. Dlaczego firma odbierająca 

odpady tzw. „bio” – nie dezynfekuje tych pojemników, skoro ma obowiązek 2 razy w roku to robić. Fetor 

jest okropny i przeszkadza mieszkańcom. 

Burmistrz poprosił o głos i odpowiedział, że wystarczy złożyć odpowiednie oświadczenie lub je skorygować 

w urzędzie. Sprawa dezynfekcji pojemników będzie zgłoszona.  

Radna Stapor potwierdziła brak dezynfekcji pojemników „bio” przez Remondis też w innych miejscach, 

np. przy ulicy Norwida. 

Radny Napora zakomunikował, że poprzednio zgłaszał potrzebę ustawienia znaku zakazu zatrzymywania się 

i postoju przy rzeźni, przy ul. Fabrycznej. 

Burmistrz zakomunikował, że to droga powiatowa więc zgłosimy to do powiatu i poczekamy na reakcję.  

Radny Worek podziękował, za doprowadzenie dróg do porządku w rejonie Śliwic. 

Radna Stąpor zakomunikowała o bałaganie przy kontenerach przy ul. Żeromskiego, który utrudnia 

komunikację pieszym i samochodom.  

Burmistrz zakomunikował, że zostaną usunięte, skoro stoją nie ma posesji, tylko przy ulicy.  

 

Ad 9. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 20 kwietnia 2023 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 


